Sabato 03 marzo 2013
FONDO SKI...CROSS
Malga Ora - Oclini (promozionale)

Cat. SUPER BABY FEMMINILE

Varesco Annalisa GS CASTELLO di FIEMME

Cat. SUPER BABY MASCHILE

Corradini Pietro GS CASTELLO di FIEMME
Piazzi Matteo GS CASTELLO di FIEMME -—
Schmidt Andrea GS CASTELLO di FIEMME

Cat. BABY FEMMINILE

1° Moser Martina US STELLA ALPINA 05'24"
2° Campione Silvia US DOLOMITICA 05'32"
3° Terzer Nicol US DOLOMITICA 05'50"
10° Togni Alessia GS CASTELLO di FIEMME 07'19"

12 partecipanti

Cat. BABY MASCHILE

1° Monteleone Gabriele US DOLOMITICA 03'39"
2° Rizzoli Samuel POLISPORTIVA MOLINA 03'53"

° Varesco Giacomo GS CASTELLO di FIEMME 04'15"
17°  Schmidt Nicola GS CASTELLO di FIEMME 05'35"
25°  Anselmo Daniel GS CASTELLO di FIEMME 06'36"
27° Trolli Francesco GS CASTELLO di FIEMME 08"'18"

28 partecipanti

Cat. CUCCIOLI MASCHILE

1° Ferrari Metteo US DOLOMITICA 04'28"
2° Delvai Patrick US STELLA ALPINA 04'41"
3° Schmidt Luca GS CASTELLO di FIEMME 04'53"
6° Braito Luca GS CASTELLO di FIEMME 05'19"
10° Ventura Nicola GS CASTELLO di FIEMME 05'46"
17° Necchi Alessandro GS CASTELLO di FIEMME 07'32"

19 partecipanti



Cat. RAGAZZI FEMMINILE

Piller Caterina
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Zeni Alice
° Necchi Alice
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Cat. RAGAZZ1 MASCHILE

1° Defrancesco Isaia
2° Nones Nicolo
3° Vanzetta Roberto

Dellantonio Michela

US DOLOMITICA

US DOLOMITICA

US LA ROCCA

GS CASTELLO di FIEMME

5 partecipanti

US LAVAZE'
GS CASTELLO di FIEMME
US CORNACCI

13 partecipanti

07'38"
07'41"
07'58"
08'48"

05'56”
06'22"
06'26"



